
2

BUPATI AGAM
PROVINSI SUMATERA BARAT

PERATURAN BUPATI AGAM
NOMOR 8 TAHUN 2020

TENTANG

PETA PENETAPAN, PENEGASAN DAN PENGESAHAN BATAS

Menimbang

Mengingat

NAGARI TABEK PANJANG KECAMATAN BASO

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI AGAM,

bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 9 ayat (3), Pasal

"16 ayat (2) dan Pasal 17 ayat (2) Peraturan Menteri

Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman

Penetapan dan Penegasan Batas Desa, perlu

menetapkan Peraturan Bupati tentang Peta

Penetapan, Penegasan dan Pengesahan Batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso,

. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang1
Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten Dalam

Lingkungan Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 25),

. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa2.

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 5495),

. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang3.

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587),

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir



2

Menetapkan

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23

Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah(Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5679),

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6

Tahun 2014 Tentang Desa (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia 5539)

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir

dengan Peraturan Pemerintahan Nomor 1 1 Tahun

2020 tentang Perubahan kedua atas Peraturan

Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 Tentang Peraturan

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2020 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 6321):

5, Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun

2016 tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan

Batas Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun

2016 Nomor 1038):

6. Peraturan Daerah Kabupaten Agam Nomor 12 Tahun

2007 tentang Pemerintahan Nagari (Lembaran Daerah

Kabupaten Agam Tahun 2007 Nomor 12),

MEMUTUSKAN:

PERATURAN BUPATI TENTANG PETA PENETAPAN,
PENEGASAN DAN PENGESAHAN BATAS NAGARI TABEK
PANJANG KECAMATAN BASO



BABI
KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini, yang dimaksud dengan :

1.

2

3.

4

10.

11.

Daerah adalah Kabupaten Agam.

Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Agam.

Bupati adalah Bupati Agam.

Kecamatan adalah wilayah kerja Camat sebagai Perangkat Daerah

Kabupaten Agam.

Nagari adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas

wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan

pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat berdasarkan

prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang
diakui dan dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan

5.

Republik Indonesia.

Batas adalah tanda pemisah antara Desa yang bersebelahan baik

berupa batas alam maupun batas buatan.

Batas Nagari adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan
antar Nagari yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang
berada pada permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti

igir/punggung gunung/pegunungan (watershed), median sungai
dan/atau unsur buatan dilapangan yang dituangkan dalam bentuk

peta.

Penetapan Batas Nagari adalah proses penetapan batas Nagari secara8.

kartometrik di atas suatu peta dasar yang disepakati.

Penegasan Batas Nagari adalah kegiatan penentuan titik-titik koordinat

batas Nagari yang dapat dilakukan dengan metode kartometrik dan /
atau survei di lapangan, yang dituangkan dalam bentuk peta batas

dengan daftar tititk-titik koordinat batas nagari.

Peta penetapan batas Nagari adalah peta yang menyajikan batas Nagari
hasil penetapan berbasis peta dasaratau citra tegak resolusi tinggi.

Peta Batas Nagari adalah peta detail yang menyajikan semua unsur

batas dan unsur lainnya, seperti pilar batas, garis batas, toponi

perairan dan transportasi.



12.

13.

14.

15.

16.

Titik Kartometrik selanjutnya disingkat TK adalah titk penanda batas

antara dua atau lebih wilayah Nagari dengan koordinat yang diperoleh
dari pengukuran diatas peta.

Lintang Selatan yang selanjutnya disingkat LS adalah garis lintang

yang berada di sebelah selatan garis khatulistiwa.

Bujur Timur yang di Singkat BT adalah garis bujur yang berada di

sebelah timur Greenwich.

Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah pilar batas

yang dipasang sebagai tanda batas antar Nagari yang diletakkan tepat

pada batas antar Nagari.

Pilar Acuan Batas Utama yang selanjutnya disingkat PABU adalah pilar
batas yang dipasang sebagai tanda batas antar Nagari yang diletakkan

di sisi batas alam atau buatan yang berfungsi sebagai titik ikat garis
batas antar Nagari.

Pasal 2

Peta penetapan, penegasan dan pengesahan Batas Nagari bertujuan untuk

menciptakan tertib administrasi pemerintahan, memberikan kejelasan dan

kepastian hukum terhadap Batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

yangmemiliki aspek teknis dan yuridis.

(1)

(2)

BAB II

BATAS NAGARI TABEK PANJANG
Pasal 3

Batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso adalah sebagai berikut:

a. Sebelah Utara : Nagari Salo dan Nagari Simarasok
Kecamatan Baso

b. Sebelah Selatan : Nagari Koto Tinggi Kecamatan Baso dan Nagari

Canduang Koto Laweh Kecamatan Canduang

c. Sebelah Barat : Nagari Koto Baru Kecamatan Baso dan Nagari

Panampuang Kecamatan Ampek Angkek

d. Sebelah Timur : Nagari Padang Tarok Kecamatan Baso

Batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso sebagaimana dimaksud

pada ayat (1) telah di tetapkan dengan koordinat titik kartometrik batas

nagari sebagai berikut:



«

A. Batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Padang
Tarok Kecamatan Baso:

1. Dimulai dari TK 1 13-06-08-2002-1 dengan koordinat

0”16'19.456"LS dan 100”29'32.319”BT yang berada di Jembatan
Rel Kereta Api yang merupakan simpul batas antara Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso, Nagari Koto Tinggi Kecamatan

Baso dengan Nagari Padang Tarok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Laut mengikuti Aliran Batang
Aia Jabua Sampai Pada TK 2 13-06-08-2002-2 dengan
koordinat 0”16'18.679” LS dan 100”29'31.894”BT yang terletak

pada Aliran Batang Aia Jabua yang merupakan batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Padang Tarok
Kecamatan Baso

Selanjutnya Mengarah ke Timur Laut mengikuti Aliran Batang
Aia Jabua Sampai Pada TK 3 13-06-08-2002-3 dengan
koordinat 0”16'18.189”LS dan 100”29'31.551”BT yang terletak

pada Aliran Batang Aia Jabua yang merupakan batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Padang Tarok
Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Utara mengikuti Aliran Batang Aia
Jabua Sampai Pada TK 4 13-06-08-2002-4 dengan koordinat

0”16'12.783"LS dan 100”29'32.902"BT yang terletak pada Aliran

Batang Aia Jabua yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang

4.

Kecamatan Baso dengan Nagari Padang Tarok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Timur Laut mengikuti Aliran Batang
Aia Jabua Sampai Pada TK 5 13-06-08-2002-5 dengan
koordinat 0”16'10.586”LS dan 100”29'35.729"BT yang terletak

pada Aliran Batang Aia Jabua yang merupakan batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Padang Tarok
Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Timur Laut mengikuti Aliran Batang
Aia Jabua Sampai Pada TK 6 13-06-08-2002-6 dengan
koordinat 0”16'8.598"LS dan 100”29'39.783"BT yang terletak
Aliran Batang Aia Jabua yang merupakan batas Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Padang Tarok
Kecamatan Baso.



Selanjutnya Mengarah ke Utara mengikuti Aliran Batang Ala

Jabua Sampai Pada TK 7 13-06-08-2002-7 dengan koordinat

0”16'6.179"LS dan 100”29'39.661"BT yang terletak pada Aliran

Batang Aia Jabua yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang

7.

Kecamatan Baso dengan Nagari Padang Tarok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Timur Mengikuti Aliran Batang Ala

Jabua Sampai Pada TK 8 13-06-08-2002-8 dengan koordinat

0”16'5.652"LS dan 100”29'42.154"BT yang terletak pada Aliran

Batang Aia Jabua yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang

8.

Kecamatan Baso dengan Nagari Padang Tarok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Timur Laut mengikuti Aliran Batang
Aia Jabua Sampai Pada TK 9 13-06-08-2002-1 dengan

koordinat 0”15'59.947"LS dan 100”29'49.639"BT yang terletak

pada Aliran Batang Aia Jabua yang merupakan batas simpul

Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso, Nagari Padang Tarok

Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

B.Batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari

Simarasok Kecamatan Baso:

10.

11.

12.

Dimulai dari TK 9 13-06-08-2002-9 dengan koordinat

0”15'59.947"LS dan 100”29'49.639"BT yang terletak pada Aliran

Batang Aia Jabua yang merupakan simpul batas antara Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso, Nagari Padang Tarok

Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya mengarah ke Barat Laut mengikuti pematang
sawah sampai pada TK 10 13-06-08-2002-10 dengan koordinat

0015'55.953"LS dan 100”29'44.724"BT yang terletak pada

Danguang-danguang yang terletak di Jorong Sungai Angek

yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti jalan sungai

angek Sampai Pada TK 11 13-06-08-2002-11 dengan koordinat

0”15'58.236"LS dan 100”29'43.080"BT yang terletak pada sawah

DT. Kapalo Nagari danguang-danguang Jorong Sungai Angek

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.



13.

14.

15.

16.

17.

18.

Selanjutnya Mengarah ke Timur Laut mengikuti pematang

sawah Sampai Pada TK 12 13-06-08-2002-12 dengan koordinat

0”15'57.323"LS dan 100”29'41.556"BT yang terletak pada

belakang rumah iem Dt Kapalo Nagari Jorong Sungai Angek

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Utara Mengikuti pematang sawah

Sampai Pada TK 13 13-06-08-2002-13 dengan koordinat

0”15'54.938"LS dan 100”29'42.347"BT yang terletak pada sawah

DT Asa belakang heler Dt kadoh danguang-danguang Jorong

Sungai Angek yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang
Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Laut Mengikuti pematang
sawah Sampai Pada TK 14 13-06-08-2002-14 dengan koordinat

0”15'52.596"LS dan 100”29'37.395"BT yang terletak pada sawah

DT hitam bancah Jorong Sungai Angek yang merupakan batas

Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari
Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti pematang
sawah Sampai Pada TK 15 13-06-08-2002-15 dengan koordinat

0”15'53.662"LS dan 100”29'36.547"BT yang terletak pada
bancah Jorong Sungai Angek yang merupakan batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok

Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat mengikuti pematang sawah

Sampai Pada TK 16 13-06-08-2002-16 dengan koordinat

0”15'53.036"LS dan 100”29'34.293"BT yang terletak pada
bancah Jorong Sungai Angek yang merupakan batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok

Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Utara mengikuti pematang sawah

Sampai Pada TK 17 13-06-08-2002-17 dengan koordinat

0”1551.356"LS dan 100”29'34.037"BT yang terletak pada
bancah Jorong Sungai Angek yang merupakan batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok

Kecamatan Baso.



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya pematang sawah Sampai
Pada TK 18 13-06-08-2002-18 dengan koordinat 0”15'52.503"LS

dan 100”29'31.735"BT yang terletak pada bancah Jorong Sungai
Angek yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan

Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Laut mengikuti pematang
sawah Sampai Pada TK 19 13-06-08-2002-19 dengan koordinat

0”15'51.865"LS dan 100”29'30.421"BT yang terletak pada
bancah Jorong Sungai Angek yang merupakan batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok
Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya Mengikuti pematang
sawah Sampai Pada TK 20 13-06-08-2002-20 dengan koordinat

0”1553.945"LS dan 100”2928.787"BT yang terletak pada
bancah Jorong Sungai Angek yang merupakan batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok
Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Laut mengikuti pematang
sawah Sampai Pada TK 21 13-06-08-2002-21 dengan koordinat

0”15'53.361"LS dan 100”2927.049"BT yang terletak pada
bancah Jorong Sungai Angek yang merupakan batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok
Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat mengikuti pematang sawah

Sampai Pada TK 22 13-06-08-2002-22 dengan koordinat
0015'53.524"LS dan100”2925.197"BT yang terletak pada
bancah Jorong Sungai Angek yang merupakan batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok
Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Laut mengikuti pematang
sawah Sampai Pada TK 23 13-06-08-2002-23 dengan koordinat
0”15'50.837"LS dan 100”29'22.506"BT yang terletak pada lair-
lair yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan

Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti aliran irigasi
lair-lair Sampai Pada TK 24 13-06-08-2002-24 dengan koordinat
0”15'52.417"LS dan100”29'21.808"BT yang terletak pada lair-



26.

27.

28.

29.

30.

31.

lair jorong sungai cubadak yang merupakan batas Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan

Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti aliran irigasi
lair-lair Sampai Pada TK 25 13-06-08-2002-25 dengan koordinat

0”15'54.239"LS dan 100”29'19.682"BT yang terletak pada lair-

lair jorong sungai cubadak yang merupakan batas Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan
Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti aliran irigasi

lair-lair Sampai Pada TK 26 13-06-08-2002-26 dengan koordinat

0”15'56.253"LS dan 100”29'17.385"BT yang terletak pada

tembok tinggi Jorong Simarasok dan sungai cubadak yang

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti aliran irigasi

lair-lair Sampai Pada TK 27 13-06-08-2002-27 dengan koordinat

0”1558.132”LS dan 100”29'16.062"BT yang terletak pada

tembok tinggi Jorong Simarasok dan sungai cubadak yang

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Timur Laut mengikuti jalan simarasok

Sampai Pada TK 28 13-06-08-2002-28 dengan koordinat

0”15'51.897"LS dan 100”29'12.973"BT yang terletak pada

tembok tinggi Jorong Simarasok dan sungai cubadak yang

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti irigasi banda

ateh gadang Sampai Pada TK 29 13-06-08-2002-29 dengan

koordinat 0”15'55.819"LS dan 100”29'9.747"BT yang terletak

pada ateh gaduang Jorong Simarasok yang merupakan batas

Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari

Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti pematang

sawah Sampai Pada TK 30 13-06-08-2002-30 dengan koordinat

0”15'58.011"LS dan 100”29'7.939"BT yang terletak pada pada

ateh gaduang Jorong Simarasok yang merupakan batas Nagari



32.

33.

34.

35.

36.

37.

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok

Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti pematang

sawah Sampai Pada TK 31 13-06-08-2002-31 dengan koordinat

0”16'2.251"LS dan 100”29'1.155"BT yang terletak tamingka

bawah tabiang Jorong Kampeh dan sungai cubadak yang

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti pematang

sawah Sampai Pada TK 32 13-06-08-2002-32 dengan koordinat

0”16'8.758"LS dan 100”28'54.848"BT yang terletak tamingka

bawah tabiang Jorong Kampeh dan Sungai Cubadak yang

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Selatan Mengikuti irigasi banda

simantuang Sampai Pada TK 33 13-06-08-2002-33 dengan

koordinat 0”16'10.717"LS dan 100”28'55.331"BT yang terletak

pada banda simantuang Jorong Kampeh dan sungai cubadak

yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Tenggara mengikuti irigasi banda

simantuang Sampai Pada TK 34 13-06-08-2002-34 dengan

koordinat 0”16'13.136"LS dan 100”28'56.823"BT yang terletak

pada banda simantuang Jorong Kampeh dan Sungai Cubadak

yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti banda talao

Sampai Pada TK 35 13-06-08-2002-35 dengan koordinat

0”16'16.163"LS dan 100”28'53.780"BT yang terletak pada talao

jorong sungai cubadak dan Jorong Kampeh yang merupakan

batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari

Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Laut Mengikuti jalan kampeh

Sampai Pada TK 36 13-06-08-2002-36 dengan koordinat

0”16'14.908"LS dan 100”28'49.401"BT yang terletak pada talao

jorong sungai cubadak yang merupakan batas Nagari Tabek



38.

39,

40.

41.

42.

43.

Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan
Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat mengikuti punggung bukit
Sampai Pada TK 37 13-06-08-2002-37 dengan koordinat
0”16'16.401"LS dan100”28'41.921"BT yang terletak pada talao

Jorong Salo yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang
Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat mengikuti punggung bukit
Sampai Pada TK 38 13-06-08-2002-38 dengan koordinat
0”16'16.968"LS dan 100”28'36.270"BT yang terletak pada
lakuak mampang yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang
Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Mengikuti punggung bukit

Sampai Pada TK 39 13-06-08-2002-39 dengan koordinat
0”16'15.781"LS dan 100”28'30.199"BT yang terletak lakuak

mampang yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang
Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat mengikuti punggung bukit

Sampai Pada TK 40 13-06-08-2002-40 dengan koordinat
0”16'15.802"”LS dan100”28'27.501"BT yang terletak lakuak

mampang yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang
Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya punggung bukit kampeh
Sampai Pada TK 41 13-06-08-2002-41 dengan koordinat
0”16'20.468"LS dan 100”28'20.996"BT yang terletak pada
ngalau rang maliang baso kampeh yang merupakan batas

Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari
Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Laut mengikuti punggung bukit

kampeh Sampai Pada TK 42 13-06-08-2002-42 dengan
koordinat 0”16'11.820"LS dan 100”28'10.952"BT yang terletak

pada bukik sibaka bantiang kampeh baso yang merupakan
batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari
Simarasok Kecamatan Baso.



44,

45.

46.

47.

48.

149.

Selanjutnya Mengarah ke Timur Laut mengikuti punggung bukit

kampeh Sampai Pada TK 43 13-06-08-2002-43 dengan

koordinat 0”16'2.214"LS dan 100”28'2.319"BT yang terletak

pada pincuran kambiang yang merupakan batas Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan

Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Timur Laut mengikuti punggungan

bukit kampeh Sampai Pada TK 44 13-06-08-2002-44 dengan

koordinat 0”15'47.923"LS dan 100”27'59.085"BT yang terletak

pada pintu angin Kampeh Sungai Janiah yang merupakan batas

Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari

Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Timur Laut mengikuti punggung bukit

kampeh Sampai Pada TK 45 13-06-08-2002-45 dengan

koordinat 0”15'43.300"LS dan 100”28'4.100"BT yang terletak

pada puncak kalumpang Kampeh Sungai Janiah yang

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Timur Laut mengikuti punggung bukit

kampeh Sampai Pada TK 46 13-06-08-2002-46 dengan

koordinat 0”15'34.794"LS dan 100”28'7.493"BT yang terletak

pada puncak kalumpang Kampeh Sungai Janiah yang

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Timur Laut mengikuti punggung bukit

kampeh Sampai Pada TK 47 13-06-08-2002-46 dengan

koordinat 0”15'24.104"LS dan 100”28'11.605"BT yang terletak

pada puncak kalumpang Kampeh Sungai Janiah yang

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Utara mengikuti punggung bukit

kampeh Sampai Pada TK 48 13-06-08-2002-48 dengan

koordinat 0”15'17.525"LS dan 100”28'15.922"BT yang terletak

pada puncak kalumpang Kampeh Sungai Janiah yang

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.



50.

51.

52.

53.

54.

55.

Selanjutnya Mengarah ke Utara mengikuti punggung bukit

kampeh Sampai Pada TK 49 13-06-08-2002-49 dengan

koordinat 0”15'4.573"LS dan 100”28'15.717"BT yang terletak

pada puncak kalumpang Kampeh Sungai Janiah yang

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Utara mengikuti punggung bukit

kampeh Sampai Pada TK 50 13-06-08-2002-50 dengan

koordinat 0”14'53.266"LS dan 100”28'14.483"BT yang terletak

pada puncak kalumpang Kampeh Sungai Janiah yang

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Timur mengikuti punggung bukit

kampeh Sampai Pada TK S1 13-06-08-2002-51 dengan

koordinat 0”14'54.294"LS dan 100”28'17.773"BT yang terletak

pada lakuak tan budi yang merupakan batas Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso , Nagari Simarasok Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Timur mengikuti punggung bukit

kampeh Sampai Pada TK 52 13-06-08-2002-52 dengan

koordinat 0”14'53.677"LS dan 100”28'22.912"BT yang terletak

pada lakuak tanbudi yang merupakan batas Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan

Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Utara mengikuti puncak kalumpang

Sampai Pada TK 53 13-06-08-2002-53 dengan koordinat

0”1449.565"LS dan 100”28'21.062"BT yang terletak pada

Kampeh Sungai Janiah yang merupakan batas Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan

Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Utara mengikuti puncak kalumpang

Sampai Pada TK 54 13-06-08-2002-54 dengan koordinat

0”1439.697"LS dan 100”28'21.062"BT yang terletak pada

Kampeh Sungai Janiah yang merupakan batas Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan

Baso.



56.

57.

Selanjutnya Mengarah ke Utara mengikuti puncak kalumpang

Sampai Pada TK 55 13-06-08-2002-55 dengan koordinat

0”14'32.913"LS dan 100”28'18.184"BT yang terletak pada

Kampeh Sungai Janiah yang merupakan batas Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Simarasok Kecamatan

Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Laut mengikuti puncak

kalumpang Sampai Pada TK 56 13-06-08-2002-56 dengan

koordinat 0”14'21.597"LS dan 100”28'9.306"BT yang terletak

pada ranah data yang merupakan simpul batas antara Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso , Nagari Simarasok Kecamatan

Baso dengan Nagari Salo Kecamatan Baso.

C.Batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Salo

Kecamatan Baso.

58.

59.

60.

61.

Dimulai dari TK 56 13-06-08-2002-56 dengan koordinat

0”14'21.597"LS dan 100”28'9.806"BT yang terletak pada Ranah

Data yang merupakan simpul batas antar Nagari Tabek Panjang

Kecamatan Baso , Nagari Simarosok Kecamatan Baso dengan

Nagari Salo Kecamatan Baso.

Selanjutnya mengarah ke Selatan mengikuti punggung bukit

inciang sampai pada TK 57 13-06-08-2002-57 dengan koordinat

0”1434.189"LS dan 100”28'7.622"BT yang terletak pada tigo

kampuang Salo sungai janiah yang merupakan batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Salo Kecamatan

Baso.

Selanjutnya mengarah ke Selatan mengikuti punggung bukit

inciang sampai pada TK 58 13-06-08-2002-58 dengan koordinat

0”14'43.184"LS dan 100”28'5.309"BT yang terletak pada tigo

kampuang Salo sungai janiah yang merupakan batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Salo Kecamatan

Baso.

Selanjutnya mengarah ke Barat Daya mengikuti punggung bukit

inciang sampai pada TK 59 13-06-08-2002-59 dengan koordinat

0”14'50.251"LS dan100”28'1.197"BT yang terletak pada tigo

kampuang Salo sungai janiah yang merupakan batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Salo Kecamatan

Baso.



62.

63.

64.

65.

66.

67.

Selanjutnya mengarah ke Barat Daya mengikuti punggung bukit

inciang sampai pada TK 60 13-06-08-2002-60 dengan koordinat

0”14'58.988"LS dan 100”27'52.203"BT yang terletak pada tigo

kampuang Salo sungai janiah yang merupakan batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Salo Kecamatan

Baso.

Selanjutnya mengarah ke Barat Daya mengikuti punggung bukit

inciang sampai pada TK 61 13-06-08-2002-61 dengan koordinat

0”15'0.530"LS dan 100”27'45.007"BT yang terletak pada tigo

kampuang Salo sungai janiah yang merupakan batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Salo Kecamatan

Baso.

Selanjutnya mengarah ke Barat Daya mengikuti punggung bukit

inciang sampai pada TK 62 13-06-08-2002-62 dengan koordinat

0”15'1.815"LS dan 100”27'36.013"BT yang terletak pada tigo

kampuang Salo sungai janiah yang merupakan batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Salo Kecamatan

Baso.

Selanjutnya mengarah ke Barat Daya mengikuti punggung bukit

inciang sampai pada TK 63 13-06-08-2002-63 dengan koordinat

0”15'3.614"LS dan 100”27'29.845"BT yang terletak pada tigo

kampuang Salo sungai janiah yang merupakan batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Salo Kecamatan

Baso.

Selanjutnya mengarah ke Barat Daya mengikuti punggung bukit

inciang sampai pada TK 64 13-06-08-2002-64 dengan koordinat

0”15'6.569"LS dan 100”2724.192"BT yang terletak pada tigo

kampuang Salo sungai janiah yang merupakan batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Salo Kecamatan

Baso.

Selanjutnya mengarah ke Barat Daya mengikuti punggung bukit

inciang sampai pada TK 65 13-06-08-2002-65 13-06-08-2002-

65 dengan koordinat 0”15'11.452"LS dan 100”27'19.695"BT

yang terletak pada tigo kampuang Salo sungai janiah yang

merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Salo Kecamatan Baso.



68.

69.

70.

71.

Selanjutnya mengarah ke Barat Daya mengikuti punggung bukit

inciang sampai pada TK 66 13-06-08-2002-66 dengan koordinat

0”15'16.463"LS dan 100”27'16.482"BT yang terletak pada tigo

kampuang Salo sungai janiah yang merupakan batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Salo Kecamatan

Baso.

Selanjutnya mengarah ke Barat Daya mengikuti punggung bukit

inciang sampai pada TK 67 13-06-08-2002-67 dengan koordinat

0915'21.024"LS dan 100”27'10.910"BT yang terletak pada tigo

kampuang Salo sungai janiah yang merupakan batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Salo Kecamatan

Baso.

Selanjutnya mengarah ke Barat Daya mengikuti punggung bukit

inciang sampai pada TK 68 13-06-08-2002-68 dengan koordinat

0”15'23.103"LS dan 100”27'9.738"BT yang terletak pada tigo

kampuang Salo sungai janiah yang merupakan batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Salo Kecamatan

Baso.

Selanjutnya mengarah ke Barat Daya mengikuti Batang Agam

sampai pada TK 69 13-06-08-2002-69 dengan koordinat

0015'32.977"LS dan 100”26'57.981"BT yang terletak pada

Monggok yang merupakan simpul batas antara Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso, Nagari Salo Kecamatan Baso dengan

Nagari Koto Baru Kecamatan Baso.

D.Batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Koto

Baru Kecamatan Baso:

72.

73.

Dimulai dari TK 69 13-06-08-2002-69 dengan koordinat

0215'32.977”LS dan 100”26'57.981”BT yang terletak pada

Monggok yang merupakan simpul batas antara Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso , Nagari Salo Kecamatan Baso dengan

Nagari Koto Baru Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti Aliran Batang

Agam Sampai Pada TK 70 13-06-08-2002-70 dengan koordinat
0”15'34.253”"LS dan 100”26'55.448”BT yang terletak pada

Sawah Panjang merupakan batas Nagari Tabek Panjang

Kecamatan Baso dengan Nagari Koto Baru Kecamatan Baso.



74.

75.

76.

77.

78.

79.

Selanjutnya Mengarah ke Tenggara mengikuti Aliran Batang
Agam Sampai Pada TK 71 13-06-08-2002-71 dengan koordinat
0”15'37.636”LS dan 100”26'57.716”BT yang terletak pada
Sawah Panjang merupakan batas Nagari Tabek Panjang
Kecamatan Baso dengan Nagari Koto Baru Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti Aliran Batang
Agam Sampai Pada TK 72 13-06-08-2002-72 dengan koordinat
0”15'43.701”LS dan 100”26'54.080”BT yang terletak pada
Sawah Panjang merupakan batas Nagari Tabek Panjang
Kecamatan Baso dengan Nagari Koto Baru Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Selatan mengikuti Aliran Batang
Agam Sampai Pada TK 73 13-06-08-2002-73 dengan koordinat
0”15'45.125”LS dan 100”26'53.875”BT yang terletak pada
Sawah Panjang merupakan batas Nagari Tabek Panjang
Kecamatan Baso dengan Nagari Koto Baru Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti Aliran Batang
Agam Sampai Pada TK 74 13-06-08-2002-74 dengan koordinat
0”15'49.900”LS dan 100”26'48.600”BT yang terletak pada
Jembatan Koto Katiak merupakan batas Nagari Tabek Panjang
Kecamatan Baso dengan Nagari Koto Baru Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat mengikuti Aliran Batang Agam

Sampai Pada TK 75 13-06-08-2002-75 dengan koordinat
0”15'51.122”LS dan 100”26'43.145”BT yang terletak padaSawah
Panjang merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan
Baso dengan Nagari Koto Baru Kecamatan Baso.

Selanjutnya Mengarah ke Barat Daya mengikuti Aliran Batang
Agam Sampai Pada TK 76 13-06-08-2002-76 dengan koordinat
0”1552.9317”LS dan 100”26'41.451”BT yang terletak pada
Baruah Gaduik merupakan simpul batas antara Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso, Nagari Koto Baru Kecamatan Baso

dengan Nagari Panampung Kecamatan Ampek Angkek.

E.Batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari

Panampung Kecamatan Ampek Angkek

80. Dimulai dari TK 76 13-06-08-2002-76 dengan koordinat
0”15'52.931”LS dan 100”26'41.451”7BT yang terletak pada
Baruah Gaduik yang merupakan simpul batas antara Nagari



81.

82.

83.

84.

85.

86.

Tabek Panjang Kecamatan Baso , Nagari Koto Baru Kecamatan

Baso dengan Nagari Panampung Kecamatan Ampek Angkek.

Selanjtnya megarah ke selatan mengikuti aliran Parik Ladang

Labek sampai pada TK 77 13-06-08-2002-77 dengan koordinat

0015'57.376”LS dan 100”26'42.530”BT yang terletak pada

Ladang Labek yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang

Kecamatan Baso dengan Nagari Panampung Kecamatan Ampek

Angkek.

Selanjutnya Mengarah ke Tenggara mengikuti Aliran Parik

Gadang Sampai Pada TK 78 13-06-08-2002-78 dengan

koordinat 0”16'4.199"LS dan 100”26'49.051"BT yang terletak

pada Aliran parik gadang yang merupakan antara Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Panampung Kecamatan

Ampek Angkek.

Selanjutnya Mengarah ke Tenggara mengikuti Aliran Parik

Gadang Sampai Pada TK 79 13-06-08-2002-79 dengan

koordinat 0”16'13.728"LS dan 100”26'56.239"BT yang terletak

pada Aliran parik gadang yang merupakan batas antara Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Panampung

Kecamatan Ampek Angkek.

Selanjutnya mengarah ke Tenggara mengikuti Aliran Parik

Gadang sampai pada TK 80 13-06-08-2002-80 dengan

koordinat 0”16'40.500”LS dan 100”27'18.100”BT yang terletak

pada Aliran parik gadang yang merupakan batas antara Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Panampung
Kecamatan Ampek Angkek.

Selanjutnya Mengarah ke Tenggara mengikuti Aliran Parik

Gadang Sampai Pada TK 81 13-06-08-2002-81 dengan

koordinat 0”17'3.400”LS dan 100”27'33.900”BT yang terletak

pada Aliran parik gadang yang merupakan batas antara Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso , dengan nagari Panampung

Kecamatan Ampek Angkek.

Selanjutnya Mengarah ke Selatan mengikuti Aliran Parik

Gadang Sampai Pada TK 82 13-06-08-2002-82 dengan

koordinat 0”17'7.489”LS dan 100”27'33.676”BT terletak pada

Aliran parik gadang yang merupakan simpul batas antara

Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso, Nagari Panampung



Kecamatan Ampek Angkek, dengan Nagari Canduang Koto

Laweh Kecamatan Canduang.

F.Batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari

Canduang Koto Laweh Kecamatan Canduang

87.

88.

89.

90.

91.

Dimulai dari TK 82 13-06-08-2002-82 dengan koordinat

0017'7.489”LS dan 100”27'33.676”BT yang terletak pada Aliran

parik gadang merupakan simpul! batas antara Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso, Nagari Panampung Kecamatan

Ampek Angkek dengan Nagari Canduang Koto Laweh

Kecamatan Canduang.

Selanjutnya mengarah ke Timur melewati Pondasi Batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso Dengan Canduang Koto Laweh

sampai TK 83 13-06-08-2002-83 dengan koordinat

0”17'8.300”LS dan 100”27'38.200”BT yang terletak pada pilar
BPN Kubu Suduik yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang

Kecamatan Baso dengan Nagari Canduang Koto Laweh

Kecamatan Canduang.

Selanjutnya mengarah ke Tenggara melewati Jalan Setapak
Kubu Suduik sampai TK 84 13-06-08-2002-84 dengan

koordinat 0”17'9.400"LS dan 100”27'41.100"BT yang terletak

pada Kubu Suduik Batu Gadang merupakan batas Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Canduang Koto Laweh

Kecamatan Canduang.

Selanjutnya mengarah ke Tenggara melewati Jalan Setapak
Kubu Suduik dan menyebrangi Jalan Lintas Bukittinggi-

Payakumbuh sampai TK 85 13-06-08-2002-85 dengan

koordinat 0”17'10.900"LS dan 100”27'44.800"BT yang terletak

pada Tembok Pagar Rumah Mentari Safril yang merupakan
batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari

Canduang Koto Laweh Kecamatan Canduang.

Selanjutnya mengarah ke Tenggara mengikuti Rumpun Bambu

sampai TK 86 13-06-08-2002-86 dengan koordinat

0817'25.465"LS dan 100”27'58.214"BT yang terletak pada Rimbo

Simpang Tigo Kubu Suduik yang merupakan batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Canduang Koto

Laweh Kecamatan Canduang.



92.

93.

Selanjutnya mengarah ke Tenggara Mengikuti Rumpun Bambu

sampai TK 87 13-06-08-2002-87 dengan koordinat

0”1731.582"LS dan 100”28'6.188"BT yang terletak pada Kayu
Manih Gadang yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang
Kecamatan Baso dengan Nagari Canduang Koto Laweh

Kecamatan Canduang

Selanjutnya mengarah ke Tenggara Mengikuti Rumpun Bambu

sampai TK 88 13-06-08-2002-88 dengan koordinat

0017'42.400"LS dan 100”28'20.400"BT yang terletak pada Parak

Rajo Titian Sasak yang merupakan simpul batas antara Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso, Nagari Canduang Koto Laweh

Kecamatan Canduang dengan Nagari Koto Tinggi Kecamatan

Baso.

G.Batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Koto

Tinggi Kecamatan Baso:

94.

95.

96.

97.

Dimulai dari TK 88 13-06-08-2002-88 dengan koordinat

0”17'42.400"LS dan 100”28'20.400"BT yang terletak pada Parak

Rajo Titian Sasak Baso yang merupakan simpul batas antara

Nagari Tabek Panjang, Nagari Canduang Koto Laweh Kecamatan

Canduang dan Nagari Koto Tinggi Kecamatan Baso.

Selanjutnya mengarah ke Utara mengikuti pematang sawah

sampai TK 89 13-06-08-2002-89 dengan koordinat

0”1725.688"LS dan 100”28'28.331"BT yang terletak pada
Sandaran Jorong Baso yang merupakan batas Nagari Tabek

Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Koto Tinggi Kecamatan

Baso.

Selanjutnya mengarah ke Utara mengikuti pematang sawah

sampai TK 90 13-06-08-2002-90 dengan koordinat

0”17'15.196"LS dan 100”28'28.385"BT yang terletak pada

Kampuang Jambak Jorong Baso yang merupakan batas Nagari
Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Koto Tinggi
Kecamatan Baso.

Selanjutnya mengarah ke Timur Laut mengikuti pematang
sawah sampai TK 91 13-06-08-2002-91 dengan koordinat

00177.180"LS dan 100”28'30.983"BT yang terletak pada

Gerbang Masuk Jorong Sungai Sariak yang merupakan batas



Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Koto

Tinggi Kecamatan Baso.

98. Selanjutnya mengarah ke Timur Laut melewati Rel Kereta Api

sampai TK 92 13-06-08-2002-92 dengan koordinat

0”17'1.783"LS dan 100”28'40.805"BT yang terletak pada
Tembok Lubang Japang Jorong Sungai Sariak yang merupakan
batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari
Koto Tinggi Kecamatan Baso.

99. Selanjutnya mengarah ke Timur Laut melewati Rel Kereta Api

sampai TK 93 13-06-08-2002-93 dengan koordinat

0”16'51.411"LS dan 100”28'51.675"BT yang terletak pada
Gurun Jorong Sungai Sariak yang merupakan batas Nagari

Tabek Panjang Kecamatan Baso dengan Nagari Koto Tinggi
Kecamatan Baso

100. Selanjutnya mengarah ke Timur Laut melewati Rel Kereta Api

sampai TK 94 13-06-08-2002-94 dengan koordinat

0”16'21.343"LS dan 100”2929.281"BT yang terletak pada

Sunginciang Jorong Sungai Cubadak dan Jorong Sungai Sariak

yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Koto Tinggi Kecamatan Baso.

101. Selanjutnya mengarah ke Timur Laut melewati Rel Kereta Api

sampai TK 95 13-06-08-2002-95 dengan koordinat

0”16'20.250"LS dan 100”2930.998"BT yang terletak pada

Sunginciang Jorong Sungai Cubadak dan Jorong Sungai Sariak

yang merupakan batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso

dengan Nagari Koto Tinggi Kecamatan Baso

102. Selanjutnya mengarah ke Timur Laut melewati Rel Kereta Api

sampai TK 1 13-06-08-2002-1 dengan koordinat 0”16'19.456"

LS dan 100”29'32.319” BT yang berada di Jembatan Rel Kereta

Api yang merupakan simpul batas antara Nagari Tabek Panjang
Kecamatan Baso, Nagari Koto Tinggi Kecamatan Baso dengan

Nagari Padang Tarok Kecamatan Baso

(3) Peta Batas Nagari Tabek Panjang Kecamatan Baso sebagaimana
tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian yang tidak

terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.



Pasal 4

(1) TK yang telah terpasang merupakan indikator atau petunjuk segmen
batas antara nagari yang tidak boleh dipindahkan, dihilangkan, atau
diubah posisinya tanpa sepengetahuan Pemerintah Daerah atau Pihak
lain yang berwenang dan:

(2) Peta Batas Nagari merupakan penentuan batas-batas wilayah Nagari
secara administratif sehingga tidak mengubah, mengurangi, menambah
atau menghapuskan luasan atau batas-batas kawasan tertentu, hak
atas tanah, hak ulayat, dan hak adat yang ada pada masyarakat.

BAB III

KETENTUAN PERALIHAN
Pasal 5

Pemerintahan Daerah dan Pemerintahan Nagari wajib melakukan

penyesuaian administrasi kependudukan di dalam wilayah batas nagari
yang sudah di petakan paling lambat 1 (satu) tahun sejak Peraturan Bupati
ini diundangkan.

BAB IV

KETENTUAN PENUTUP
Pasal 6

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar Setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah

Kabupaten Agam.

Ditetapkan di Lubuk Basung
Padafanggal 1 rt 20202/-

« BUHATI AGAM,

INDRA CATRI

Diundangkan di Lubuk Basung
Pada tanggal 2020
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN AGAM,

MARTIAS am
BERITA DAERAH KABUPATEN AGAM TAHUN 2020 NOMOR

2



LAMPIRAN
PERATURAN BUPATI AGAM
NOMOR $& TAHUN 2020
TENTANG
PETA PENETAPAN, PENEGASAN DAN PENGESAHAN BATAS NAGARI
TABEK PANJANG KECAMATAN BASO

NAGARI TABEK PANJANG
PETA BATAS NAGARI
Dt KECAMATAN DASO

—. SKALA 135674t—

am
MR

ES TA patah LA ah Rp
AP

Rak AE Pr RAN

IE Ban
An

Meta
bi BAN MA LN MA

maen
AE Gi

METERANG AN
HE Pk arug rn Tua Se PA na

Ditetapkan oteh

Walinagari Tabek Panjang

“EBUPAMI AGAM

INDRA CATRI


